



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 106 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O.J. DAHL HOLDING AS
Forretningsadresse: Østensjøveien 15D
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mark Hulsbergen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 611 496 | 5 139 289 |
| Sum inntekter | | 5 611 496 | 5 139 289 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 957 309 | 1 176 773 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 65 755 |
| Annen driftskostnad | | 6 073 422 | 7 575 472 |
| Sum kostnader | | 7 030 731 | 8 818 000 |
| Driftsresultat | | -1 419 235 | -3 678 711 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i annet foretak | | 3 998 308 | |
| Annen renteinntekt | | 274 | 532 |
| Annen finansinntekt | | 32 843 | 1 403 544 |
| Sum finansinntekter | | 4 031 425 | 1 404 076 |
| Annen rentekostnad | | 483 501 | 363 226 |
| Annen finanskostnad | | 704 394 | 2 235 794 |
| Sum finanskostnader | | 1 187 895 | 2 599 020 |
| Netto finans | | 2 843 530 | -1 194 944 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 424 295 | -4 873 655 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 313 495 | -709 653 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 110 800 | -4 164 002 |
| Årsresultat | | 1 110 800 | -4 164 002 |
| Minoritetsinteresser | | 0 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 110 800 | -4 164 002 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | | 298 381 | 611 876 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 298 381 | 611 876 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 4 833 563 | 4 833 563 |
| Sum varige driftsmidler | | 4 833 563 | 4 833 563 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 15 863 011 | 15 863 011 |
| Andre langsiktige fordringer | | 81 348 | 81 348 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 15 944 359 | 15 944 359 |
| Sum anleggsmidler | | 21 076 303 | 21 389 798 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 7 184 011 | 7 845 820 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 11 692 759 | 7 511 704 |
| Sum fordringer | | 18 876 770 | 15 357 524 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | | 1 408 768 | 1 561 245 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 1 408 768 | 1 561 245 |
| Sum omløpsmidler | | 20 285 538 | 16 918 769 |
| SUM EIENDELER | | 41 361 841 | 38 308 567 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 27 390 529 | 26 279 729 |
| Sum opptjent egenkapital | | 27 390 529 | 26 279 729 |
| Sum egenkapital | | 28 590 529 | 27 479 729 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 3 980 729 | 1 977 615 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 298 948 | -442 820 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 769 735 | 796 241 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 5 049 412 | 2 331 036 |
| Sum gjeld | | 12 771 312 | 10 828 836 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 41 361 841 | 38 308 565 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 6, 10 | 46 310 669 | 29 076 788 |
| Annen driftsinntekt | | 162 267 | 302 000 |
| Sum inntekter | | 46 472 936 | 29 378 788 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 26 811 895 | 10 434 389 |
| Lønnskostnad | 2 | 9 025 863 | 7 671 683 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 253 999 | 247 762 |
| Annen driftskostnad | 2,11 | 7 343 661 | 12 978 556 |
| Sum kostnader | | 43 435 418 | 31 332 390 |
| Driftsresultat | | 3 037 518 | -1 953 602 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 14 352 | 15 371 |
| Annen finansinntekt | | 276 607 | 375 518 |
| Sum finansinntekter | | 290 959 | 390 889 |
| Annen rentekostnad | | 483 864 | 366 452 |
| Annen finanskostnad | 7 | 1 974 324 | 2 448 104 |
| Sum finanskostnader | | 2 458 188 | 2 814 556 |
| Netto finans | | -2 167 229 | -2 423 667 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 870 289 | -4 377 269 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 232 118 | -166 656 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 638 171 | -4 210 613 |
| Årsresultat | 5 | 638 171 | -4 210 613 |
| Minoritetsinteresser | | 0 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | 5 | 638 171 | -4 210 613 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 279 875 | 511 993 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 279 875 | 511 993 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3 | 25 456 165 | 25 372 538 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 3 | 454 919 | 631 188 |
| Sum varige driftsmidler | | 25 911 084 | 26 003 726 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7,8 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 171 885 | 81 348 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 171 885 | 81 348 |
| Sum anleggsmidler | | 26 362 844 | 26 597 067 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 8 845 969 | 5 548 357 |
| Sum varer | 12 | 8 845 969 | 5 548 357 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 2 018 306 | 4 697 571 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 3 289 472 | 1 673 745 |
| Sum fordringer | | 5 307 778 | 6 371 316 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | 9 | 8 214 595 | 7 015 630 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 8 214 595 | 7 015 630 |
| Sum omløpsmidler | | 22 368 342 | 18 935 303 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 48 731 186 | 45 532 370 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 5 | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 5 | 29 117 573 | 28 471 982 |
| Sum opptjent egenkapital | | 29 117 573 | 28 471 982 |
| Sum egenkapital | | 30 317 573 | 29 671 982 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 94 560 | 9 442 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 816 460 | 8 507 242 |
| Sum langsiktig gjeld | | 7 816 460 | 8 507 242 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 5 641 995 | 4 700 194 |
| Betalbar skatt | 4 | -5 | -5 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 2 012 412 | 656 382 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 942 751 | 1 996 575 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 597 153 | 7 353 146 |
| Sum gjeld | | 18 413 613 | 15 860 388 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 48 731 186 | 45 532 370 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 901525

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 106 094
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: O.J. DAHL HOLDING AS
Forretningsadresse: Østensjøveien 15D
0661 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mark Hulsbergen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.11.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.12.2021



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 5 611 496 | 5 139 289 |
| Sum inntekter | | 5 611 496 | 5 139 289 |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 2 | 957 309 | 1 176 773 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 65 755 |
| Annen driftskostnad | | 6 073 422 | 7 575 472 |
| Sum kostnader | | 7 030 731 | 8 818 000 |
| Driftsresultat | | -1 419 235 | -3 678 711 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i annet foretak | | 3 998 308 | |
| Annen renteinntekt | | 274 | 532 |
| Annen finansinntekt | | 32 843 | 1 403 544 |
| Sum finansinntekter | | 4 031 425 | 1 404 076 |
| Annen rentekostnad | | 483 501 | 363 226 |
| Annen finanskostnad | | 704 394 | 2 235 794 |
| Sum finanskostnader | | 1 187 895 | 2 599 020 |
| Netto finans | | 2 843 530 | -1 194 944 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 1 424 295 | -4 873 655 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 313 495 | -709 653 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 1 110 800 | -4 164 002 |
| Årsresultat | | 1 110 800 | -4 164 002 |
| Minoritetsinteresser | | 0 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 1 110 800 | -4 164 002 |



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2020 2019

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Utsatt skattefordel | 298 381 | 611 876 |
| Sum immaterielle eiendeler | 298 381 | 611 876 |

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

| | | |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| fast eiendom | 4 833 563 | 4 833 563 |
| Sum varige driftsmidler | 4 833 563 | 4 833 563 |

Finansielle anleggsmidler

| | | |
|-----------------------------|------------|------------|
| Investering i datterselskap | 15 863 011 | 15 863 011 |
|-----------------------------|------------|------------|

Andre langsiktige

| | | |
|------------|--------|--------|
| fordringer | 81 348 | 81 348 |
|------------|--------|--------|

| | | |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum finansielle anleggsmidler | 15 944 359 | 15 944 359 |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|--------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum anleggsmidler | 21 076 303 | 21 389 798 |
|--------------------------|-------------------|-------------------|

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | |
|-----------------|-----------|-----------|
| Kundefordringer | 7 184 011 | 7 845 820 |
|-----------------|-----------|-----------|

Andre kortsiktige

| | | |
|------------|------------|-----------|
| fordringer | 11 692 759 | 7 511 704 |
|------------|------------|-----------|

| | | |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Sum fordringer | 18 876 770 | 15 357 524 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | |
|-----------------------------|-----------|-----------|
| Bankinnskudd, kontanter o.l | 1 408 768 | 1 561 245 |
|-----------------------------|-----------|-----------|

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 1 408 768 | 1 561 245 |
|--|------------------|------------------|

| | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum omløpsmidler | 20 285 538 | 16 918 769 |
|-------------------------|-------------------|-------------------|

| | | |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | 41 361 841 | 38 308 567 |
|----------------------|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | |
|--------------|-----------|-----------|
| Aksjekapital | 1 200 000 | 1 200 000 |
|--------------|-----------|-----------|

| | | |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Sum innskutt egenkapital | 1 200 000 | 1 200 000 |
|---------------------------------|------------------|------------------|

Opptjent egenkapital



| | | |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 27 390 529 | 26 279 729 |
| Sum opptjent egenkapital | 27 390 529 | 26 279 729 |
| Sum egenkapital | 28 590 529 | 27 479 729 |
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Sum annen langsiktig gjeld | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Sum langsiktig gjeld | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 3 980 729 | 1 977 615 |
| Skyldige offentlige avgifter | 298 948 | -442 820 |
| Annen kortsiktig gjeld | 769 735 | 796 241 |
| Sum kortsiktig gjeld | 5 049 412 | 2 331 036 |
| Sum gjeld | 12 771 312 | 10 828 836 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 41 361 841 | 38 308 565 |



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 6, 10 | 46 310 669 | 29 076 788 |
| Annen driftsinntekt | | 162 267 | 302 000 |
| Sum inntekter | | 46 472 936 | 29 378 788 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 26 811 895 | 10 434 389 |
| Lønnskostnad | 2 | 9 025 863 | 7 671 683 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 253 999 | 247 762 |
| Annen driftskostnad | 2,11 | 7 343 661 | 12 978 556 |
| Sum kostnader | | 43 435 418 | 31 332 390 |
| Driftsresultat | | 3 037 518 | -1 953 602 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 14 352 | 15 371 |
| Annen finansinntekt | | 276 607 | 375 518 |
| Sum finansinntekter | | 290 959 | 390 889 |
| Annen rentekostnad | | 483 864 | 366 452 |
| Annen finanskostnad | 7 | 1 974 324 | 2 448 104 |
| Sum finanskostnader | | 2 458 188 | 2 814 556 |
| Netto finans | | -2 167 229 | -2 423 667 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 232 118 | -166 656 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 638 171 | -4 210 613 |
| Årsresultat | 5 | 638 171 | -4 210 613 |
| Minoritetsinteresser | | 0 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | 5 | 638 171 | -4 210 613 |



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | 279 875 | 511 993 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 279 875 | 511 993 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 3 | 25 456 165 | 25 372 538 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 3 | 454 919 | 631 188 |
| Sum varige driftsmidler | | 25 911 084 | 26 003 726 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7,8 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 6 | | |
| Andre langsiktige fordringer | | 171 885 | 81 348 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 171 885 | 81 348 |
| Sum anleggsmidler | | 26 362 844 | 26 597 067 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 8 845 969 | 5 548 357 |
| Sum varer | 12 | 8 845 969 | 5 548 357 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6 | 2 018 306 | 4 697 571 |
| Andre kortsiktige fordringer | 6 | 3 289 472 | 1 673 745 |
| Sum fordringer | | 5 307 778 | 6 371 316 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l | 9 | 8 214 595 | 7 015 630 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 8 214 595 | 7 015 630 |
| Sum omløpsmidler | | 22 368 342 | 18 935 303 |
| SUM EIENDELER | | 48 731 186 | 45 532 370 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|
| Aksjekapital | 5 | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 1 200 000 | 1 200 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | 5 | 29 117 573 | 28 471 982 |
| Sum opptjent egenkapital | | 29 117 573 | 28 471 982 |

| | | | |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | | 30 317 573 | 29 671 982 |
|------------------------|--|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|--|------------------|------------------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 94 560 | 9 442 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 7 816 460 | 8 507 242 |

| | | | |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|
| Sum langsiktig gjeld | | 7 816 460 | 8 507 242 |
|-----------------------------|--|------------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

| | | | |
|----------------|---|----|----|
| Betalbar skatt | 4 | -5 | -5 |
|----------------|---|----|----|

Skyldige offentlige

| | | | |
|----------|--|-----------|---------|
| avgifter | | 2 012 412 | 656 382 |
|----------|--|-----------|---------|

| | | | |
|------------------------|--|-----------|-----------|
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 942 751 | 1 996 575 |
|------------------------|--|-----------|-----------|

| | | | |
|-----------------------------|--|-------------------|------------------|
| Sum kortsiktig gjeld | | 10 597 153 | 7 353 146 |
|-----------------------------|--|-------------------|------------------|

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 18 413 613 | 15 860 388 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 48 731 186 | 45 532 370 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00



Organisasjonsnr: 911 106 094
O.J. DAHL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
9.00



O.J. Dahl Holding AS – Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

O.J. Dahl Holding AS er et rent holdingelskap som også selger konsulenttjenester til øvrige selskaper i konsernet. Administrasjonen er lokalisert i Oslo. Konsernet består av morselskapet O.J. Dahl Holding AS og datterselskapene O.J. Dahl AS, Kværnerveien 1 AS og O.J. Dahl AB.

O.J. Dahl AB er under avvikling.

O.J. Dahl Holding AS, O.J. Dahl AS og Kværnerveien 1 AS er lokalisert i Oslo. O.J. Dahl AB er lokalisert i Vallentuna, Sverige.

O.J. Dahl AS og O.J. Dahl AB driver med jernbanerelaterte produkter og løsninger samt tilsvarende verkstedstjenester.

Kværnerveien 1 AS representerer en tomt og utbyggerprosjekt.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2020 var omsetningen i morselskapet 126% forbedret fra 2019. På konsernnivå ble den totale omsetningen forbedret 115%. Dette skyldes i all hovedsak at det ikke lenger er tap ifm tidligere datterselskap.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2020 har ikke endret seg i morselskapet. Det har ikke vært noen endring i investeringer i varige driftsmidler og Totalkapitalen var per 31.12.2020 på 41,3 mill. kr i morselskapet og 48,7 mill. kr i konsernet, sammenlignet med 38,3 mill. kr og 45,5 mill. kr året før.

Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var på 69% i morselskapet og 62% i konsernet (inkludert minoritetsinteresser). Som kontantstrømoppstillingen viser, har både morselskapet og konsernet andre langsiktige fordringer til selskap utenfor konsernet.

Redegjørelse for foretakets utsikter

2020 opplevde sammenlignet med 2019 en god vekst.

For å beholde lønnsomheten er det fremdeles fokus på fremtidig strategi og annen rasjonalisering av operasjon og administrasjon i alle konsernets virksomheter. Det forventes fortsatt positiv utvikling i 2021.

Finansiell risiko

O.J. Dahl Holding AS som morselskap har liten direkte finansiell risiko. Risiko på konsernnivå er først og fremst knyttet til valutasingninger. Vareforbruket på konsernnivå består hovedsakelig av å importere varer som i betydelig grad handles i valuta.

Kredittrisikoen på faste kunder ansees som begrenset pga statlig- og solid kundemasse.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.



Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morselskapet og konsernet har i flere år hatt god omsetningsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter føres oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

Sykefraværet i morselskapet var på 0 dager i 2020. Det tilsvarer 0%. Fravær i datterselskapene er generelt lavt. Det har ikke forekommet arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, verken i morselskapet eller datterselskapene.

Styret og daglig leder mener arbeidsmiljøet i konsernets virksomheter er tilfredsstillende.

Likestilling

Av totalt antall ansatte i morselskapet er 0% kvinner. Blant ansatte i stillinger utgjør kvinneandelen ca 23% av konsernet. Styret består av menn i morselskapet og konsernet. Styret har utfra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Ikke-diskriminering og tilgjengelighet

Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Morselskapet og konsernet har som målsetting å være miljøvennlige virksomheter. Konsernets virksomheter forurenser ikke av betydning det ytre miljø.

Disponering av resultat

Virksomheten har for 2020 et overskudd på kr 1 110 800:

| | | |
|----------------------------|----|-----------|
| Avsatt utbytte | kr | 0 |
| Overført annen egenkapital | kr | 1 110 800 |
| Sum disponert | kr | 1 110 800 |

Oslo 06.10.2021

Hans Hulsbergen
Styrets Leder

Elektronisk
signert

Arent Heimsjø
Styremedlem

Elektronisk
signert

Tom Ingulstad
Styremedlem

Elektronisk
signert

Mark Hulsbergen
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mark Hulsbergen

Styremedlem

På vegne av: O.J. Dahl Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2812544

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-11-25 07:43:18 UTC



Arnt Heimsjø

Styremedlem

På vegne av: O.J. Dahl Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1971476

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-11-26 10:41:21 UTC



Tom Ingulstad

Styremedlem

På vegne av: O.J. Dahl Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1104976

IP: 84.208.xxx.xxx

2021-11-26 19:20:16 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QNMKP-26CUU-EOZ22-5WUL1-37GTS-GE68G

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

| 2020 | 2019 | O.J. Dahl Holding AS | | Note | 2020 | 2019 |
| Driftsinntekter og driftskostnader | | | | | | |
| 5 611 496 | 5 139 289 | Salgsinntekt | 6,10 | 46 310 669 | 29 076 788 | |
| | - | Annen driftsinntekt | | 162 267 | 302 000 | |
| <u>5 611 496</u> | <u>5 139 289</u> | Sum driftsinntekter | | <u>46 472 936</u> | <u>29 378 788</u> | |
| | - | Varekostnad | | 26 811 895 | 10 434 389 | |
| 957 309 | 1 176 773 | Lønnskostnad | 2 | 9 025 863 | 7 671 683 | |
| | 65 755 | Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 3 | 253 999 | 247 762 | |
| 6 073 422 | 7 575 472 | Annen driftskostnad | 2, 11 | 7 343 661 | 12 978 556 | |
| <u>7 030 731</u> | <u>8 818 000</u> | Sum driftskostnader | | <u>43 435 418</u> | <u>31 332 390</u> | |
| <u>-1 419 235</u> | <u>- 3 678 711</u> | Driftsresultat | | <u>3 037 518</u> | <u>- 1 953 602</u> | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | | | | |
| 3 998 308 | - | Inntekt på investering i datter- /tilknyttet selskap | | | - | |
| 274 | 532 | Annen renteinntekt | | 14 352 | 15 371 | |
| 32 843 | 1 403 544 | Annen finansinntekt | | 276 607 | 375 518 | |
| 483 501 | 363 226 | Annen rentekostnad | | 483 864 | 366 452 | |
| 704 394 | 2 235 794 | Annen finanskostnad | 7 | 1 974 324 | 2 448 104 | |
| <u>2 843 530</u> | <u>- 1 194 944</u> | Resultat av finansposter | | <u>- 2 167 229</u> | <u>- 2 423 667</u> | |
| 1 424 295 | - 4 873 655 | Ordinært resultat før skattekostnad | | 870 289 | - 4 377 269 | |
| 313 495 | - 709 653 | Skattekostnad på ordinært resultat | 4 | 232 118 | - 166 656 | |
| <u>1 110 800</u> | <u>- 4 164 002</u> | Ordinært resultat | 5 | <u>638 171</u> | <u>- 4 210 613</u> | |
| 1 110 800 | - 4 164 002 | Årsresultat | 5 | 638 171 | - 4 210 613 | |
| | - | Mi sin andel av årets resultat | | - | - | |
| 1 110 800 | - 4 164 002 | Maj. sin andel av årets resultat | | 638 171 | - 4 210 613 | |

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



| Morselskapet | | O.J. Dahl Holding AS | | Konsernet | |
|---|------------|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| 2020 | 2019 | | Note | 2020 | 2019 |
| BALANSE | | | | | |
| Eiendeler | | | | | |
| Anleggsmidler | | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | | |
| 298 381 | 611 876 | Utsatt skattefordel | 4 | 279 875 | 511 993 |
| 298 381 | 611 876 | Sum immaterielle eiendeler | | 279 875 | 511 993 |
| Varige driftsmidler | | | | | |
| Tomter, bygningner o.a. fast eiendom | | | | | |
| 4 833 563 | 4 833 563 | | 3 | 25 456 165 | 25 372 538 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | | | | |
| - | 0 | | 3 | 454 919 | 631 188 |
| 4 833 563 | 4 833 563 | Sum varige driftsmidler | | 25 911 084 | 26 003 726 |
| Finansielle anleggsmidler | | | | | |
| 15 863 011 | 15 863 011 | Investering i datterselskap | 7, 8 | - | - |
| Investering i tilknyttede selskaper | | | | | |
| - | - | | 7 | - | - |
| Lån til tilknyttet selskap og FKV | | | | | |
| - | - | | 6 | - | - |
| 81 348 | 81 348 | Andre langsiktige fordringer | | 171 885 | 81 348 |
| 15 944 359 | 15 944 359 | Sum finansielle anleggsmidler | | 171 885 | 81 348 |
| 21 076 303 | 21 389 797 | Sum anleggsmidler | | 26 362 844 | 26 597 067 |
| Omløpsmidler | | | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | | | | |
| - | - | | 12 | 8 845 969 | 5 548 357 |
| - | - | Sum varer | | 8 845 969 | 5 548 357 |
| Fordringer | | | | | |
| 7 184 011 | 7 845 820 | Kundefordringer | 6 | 2 018 306 | 4 697 571 |
| 11 692 759 | 7 511 704 | Andre kortsiktige fordringer | 6 | 3 289 472 | 1 673 745 |
| 18 876 770 | 15 357 524 | Sum fordringer | | 5 307 778 | 6 371 316 |
| 1 408 768 | 1 561 245 | Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 8 214 595 | 7 015 630 |
| 20 285 538 | 16 918 769 | Sum omløpsmidler | | 22 368 342 | 18 935 303 |
| 41 361 840 | 38 308 565 | Sum eiendeler | | 48 731 186 | 45 532 370 |



| Morselskapet | | BALANSE | | Konsernet | | |
|--|------------|--------------------------------|---|-----------|------------|------------|
| 2020 | 2019 | O.J. Dahl Holding AS | | Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital og gjeld | | | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | | | |
| 1 200 000 | 1 200 000 | Aksjekapital | | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| | | Overkurs | | | - | - |
| 1 200 000 | 1 200 000 | Sum innskutt egenkapital | 5 | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Opptjent egenkapital | | | | | | |
| 27 390 529 | 26 279 729 | Annen egenkapital | | | 29 117 573 | 28 471 982 |
| 27 390 529 | 26 279 729 | Sum opptjent egenkapital | 5 | | 29 117 573 | 28 471 982 |
| Minoritetens andel av egenkapital | | | | | | |
| | - | | | | - | - |
| 28 590 529 | 27 479 729 | Sum egenkapital | 5 | | 30 317 573 | 29 671 982 |
| Annen langsiktig gjeld | | | | | | |
| 7 721 900 | 8 497 800 | Gjeld til kredittinstitusjoner | | | 7 721 900 | 8 497 800 |
| | - | Øvrig langsiktig gjeld | | | 94 560 | 9 442,00 |
| 7 721 900 | 8 497 800 | Sum annen langsiktig gjeld | | | 7 816 460 | 8 507 242 |
| 7 721 900 | 8 497 800 | Sum langsiktig gjeld | | | 7 816 460 | 8 507 242 |
| Kortsiktig gjeld | | | | | | |
| | - | Gjeld til kredittinstitusjoner | | | - | - |
| 3 980 729 | 1 977 615 | Leverandørgjeld | | | 5 641 995 | 4 700 194 |
| | - | Betalbar skatt | 4 | | 5 | 5 |
| 298 948 | 442 820 | Skyldig offentlige avgifter | | | 2 012 412 | 656 382 |
| 769 735 | 796 241 | Annen kortsiktig gjeld | | | 2 942 754 | 1 996 575 |
| 5 049 412 | 2 331 036 | Sum kortsiktig gjeld | | | 10 597 156 | 7 353 146 |
| 12 771 312 | 10 828 836 | Sum gjeld | | | 18 413 616 | 15 860 388 |
| 41 361 840 | 38 308 565 | Sum egenkapital og gjeld | | | 48 731 186 | 45 532 370 |
| Oslo | | | | | | |
| Styret i O.J. Dahl Holding AS | | | | | | |
| Elektronisk signert | | | | | | |
| Hans Theodor Tiemen Hulsbergen styreleder | | | | | | |
| Arnt Heimsjø styremedlem | | | | | | |
| Elektronisk signert | | | | | | |
| Mark Hulsbergen styremedlem | | | | | | |
| Tom Ingulstad styremedlem | | | | | | |

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. DAHL HOLDING AS mor\konsern

KONTANTSTRØMANALYSE

| Morselskap | | | Konsern | |
|--|------------------|---|------------------|-------------------|
| 2020 | 2019 | | 2020 | 2019 |
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | | |
| 1 424 295 | -4 873 655 | Resultat før skattekostnad | 638 171 | -4 377 269 |
| 157 765 | -7 232 | - Periodens betalte skatter | 232 113 | 1 383 608 |
| - | 65 755 | -/+ Ordinære avskrivninger | 253 999 | 247 762 |
| - | - | +/- Endring i varelager | -3 297 612 | 4 942 400 |
| 661 809 | 3 363 926 | +/- Endring i kundefordringer og andre fordringer | 1 063 538 | 11 936 366 |
| 2 003 114 | 1 681 526 | +/- Endring i leverandørgjeld | 941 801 | -7 101 053 |
| 741 768 | -440 194 | +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter | 1 363 450 | -3 523 800 |
| 4 988 751 | -209 874 | = Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | 1 195 459 | 3 508 014 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | | |
| - | - | + Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | - | 243 705 |
| - | - | - Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -161 357 | -976 069 |
| - | - | - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler | - | - |
| - | - | = Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -161 357 | -732 364 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | | |
| - | - | Netto innbetalinger/utbetalinger langsiktig gjeld | 85 118 | -259 |
| -4 898 168 | 858 984 | +/- Netto endring i konsernmellomværende | - | - |
| - | - | +/- Netto endring i kassekreditt/ byggelån | -775 900 | -5 167 278 |
| -802 406 | -846 843 | +/- Netto innbetalinger/utbetalinger av annen kortsiktig gjeld | 946 179 | 722 509 |
| 559 346 | 51 665 | +/- Netto innbetalinger/utbetalinger av andre langsiktige fordringer | -90 537 | 1 130 491 |
| -5 141 228 | 63 806 | = Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 164 860 | -3 314 537 |
| - | - | kontantekvivalenter | | |
| -152 477 | -146 068 | = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | 1 198 963 | -538 887 |
| 1 561 245 | 1 707 311 | + Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse | 7 015 630 | 7 554 519 |
| 1 408 768 | 1 561 245 | = Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt | 8 214 595 | 7 015 630 |
| - | 15 489 | Herav bundne midler | 313 100 | 416 236 |

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJIC-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

ÅRSREGNSKAPET

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Under enkelte noter til resultatregnskapet og balansen er det redegjort ytterligere for de benyttede prinsipper, samt angitt henvisning til de enkelte regnskapspostene.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. 2015 var første året selskapet utarbeider konsernregnskap.

Alle tall i oppstillingen er oppgitt i hele kroner dersom ikke annet er angitt.

Regnskapsperioden for 2020 omfatter perioden 1. januar til 31. desember 2020.

FØLGENDE SELSKAPER INNGÅR I KONSERNREGNSKAPET (EIERANDELER I PARENTES)

O.J. Dahl Holding AS (mørselskap)
O.J. Dahl AS (100%)
O.J. Dahl AB (100%)
Kvæmnerveien 1 AS (100%)

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

KONSOLIDERINGSPRINSIPPER

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). 2015 var første året det ble utarbeidet konsernregnskap.

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelens forventede levetid.

ENDRING I KONSERNSAMMENSETNING

Konsernet har i løpet av året solgt aksjene i det tidligere tilknyttede selskapet Frozen Lakes (50%). Videre gikk selskapets datterselskap Tektrakom konkurs i 2019.

INNTEKTSFØRING/ KOSTNADSFØRING

Forskuddsbetalte inntekter og pålopte ikke betalte kostnader ved slutten av året blir periodisert og ført som gjeld i selskapets balanse. Opptjente, ikke mottatte inntekter inntektsføres og føres opp som et tilgodehavende i balansen.

Selskapets inntekter inntektsføres for øvrig i takt med opptjening.

PENSJONER

O.J. Dahl Holding AS og O.J. Dahl AS har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon. Innskuddspensjonen er en kollektiv spareordning, hvor foretaket forplikter seg til å betale inn innskudd for arbeidstakerne etter reglene angitt i selskapets gjeldende pensjonsavtale, lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold med tilhørende forskrifter, lov om verdipapirfond med tilhørende forskrifter, vedtekter for de aktuelle verdipapirfondene og norsk lovgivning for øvrig. Innskuddssatsen for lønnsgrunnlag mellom 1 G og 6 G er 5 %, og for grunnlag mellom 6 G og 12 G er innskuddssatsen 8 %. Det regnes ikke innskudd for lønnsgrunnlag som overstiger 12 G. Det er selskapet som betaler hele innskuddet, og årlig innbetalt premie med tilhørende arbeidsgiveravgift blir kostnadsført under lønnskostnader.

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbar skatt på årets resultat og endring i utsatt skatt/ utsatt skattefordel. Se ytterligere detaljer under note 5.

Utsatt skatt og utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskaps- og skattemessige verdier/ resultater som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret og underskudd til fremføring. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Dette innebærer at skattereduserende midlertidige forskjeller som forventes å reverseres langt frem i tid, ikke kan utlignes mot skatteøkende forskjeller som forventes å reverseres før.

Den delen av utsatt skattefordel som overstiger utsatt skatteforpliktelse balanseføres når det er sannsynlig at selskapet vil kunne nyttiggjøre seg den utsatte skattefordelen i fremtiden gjennom fradrag i skattepliktig inntekt. Den utsatte skattefordelen balanseføres etter de generelle vurderingsregler for eiendeler. Beregning av utsatt skatt/ utsatt skattefordel er basert på 22% skatt.

Konsernet er ikke eget skattesubjekt. Tallene er hentet fra de underliggende datterselskapers regnskaper.

EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er usansett klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller til betaling innen et år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Gjeldspostene i regnskapet blir bokført til nominell verdi, og reguleres ikke for eventuelle eventuelle rentendringer.

VARIGE DRIFTSMIDLER OG IMMATERIELLE EIENDELER

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler føres opp under eiendeler i balansen til anskaffelseskost og med fradrag for bedriftsøkonomiske, lineære avskrivninger og eventuelle nedskrivninger. Ved beregning av ordinære avskrivninger er det foretatt forsiktig og bedriftsøkonomisk vurdering av det enkelte driftsmidlets økonomiske levetid i antall år. Avskrivninger for året belastes årets driftskostnader, og fremkommer på egen linje i resultatregnskapet. Se for øvrig note 3 og 4.

Er den virkelig verdien av driftsmiddel vesentlig lavere enn den bokførte verdien, og verdinedgangen ikke kan forventes å være av forbigående art, blir det foretatt nedskrivning til virkelig verdi av det aktuelle driftsmidlet. Nedskrivningene reverseres i de tilfeller kriteriene for nedskrivning ikke lenger er til stede. Reverseringen kan ikke medføre at driftsmidlets verdi overgår den opprinnelige kostprisen etter fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger.

VARELAGER

Varelager vurderes til laveste av anskaffelseskostnad og virkelig verdi. Inntektsføring skjer i forbindelse med overgang av risiko og kontroll, vanligvis ved overlevering. Kostnader på solgte varer sammenstilles med tilhørende inntekter. Anskaffelseskostnad tilordnes den enkelte eiendel.

KUNDEFORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell taprisiko.

VALUTA

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

LEASING/ LEIEAVTALER

Leasing/leieavtaler kostnadsføres fortløpende.

KONTANTSTRØMSOPPSTILLINGEN

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 2 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE M.M

| | 2020 | | 2019 | |
|--|-------------------|------------------|-------------------|------------------|
| | Mørselskap | Konsern | Mørselskap | Konsern |
| Mørselskap og konsern: | | | | |
| Lønninger | 935 193 | 7 606 144 | 903 154 | 6 263 182 |
| Styrehonorer | 22 116 | 22 116 | 0 | 0 |
| Arbeidsgiveravgift | | 977 436 | 4 371 | 772 172 |
| Pensjonskostnader | | 342 991 | 13 101 | 260 005 |
| Andre personalkostnader | | 77 177 | 256 147 | 376 324 |
| Sum lønn, honorar og annen godtgjørelse | 957 309 | 9 025 864 | 1 176 773 | 7 671 683 |
| Antall årsverk | 1 | 9 | 2 | 14 |
| Ytelser til daglig leder (konsernsjef) | Mørselskap | Konsern | Mørselskap | Konsern |
| Lønn | 935 193 | 935 193 | 903 154 | 903 154 |
| Pensjonskostnader | | 0 | 13 101 | 13 101 |
| Annem godtgjørelse | | 0 | 11 000 | 11 000 |
| Sum lønn, honorar og annen godtgjørelse | 935 193 | 935 193 | 927 255 | 927 255 |

Det er i morselskapet og konsernet etablert en tjenstepensjonsordning som omfatter alle ansatte, og som oppfyller krav etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

| | 2020 | | 2019 | |
|---|----------------|----------------|---------------|----------------|
| | Mørselskap | Konsern | Mørselskap | Konsern |
| Revisor | | | | |
| Ordinære revisjonshonorar | 80 323 | 229 272 | 48 900 | 268 300 |
| Honorar for regnskapsmessig og skattekunnslig bistand | 43 000 | 62 000 | 40 700 | 60 400 |
| Annem bistand | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum honorar til revisor | 123 323 | 291 272 | 89 600 | 328 700 |

Alle beløp er ekskl. mva.

NOTE 3 - DRIFTSMIDLER

| | 2020 | | 2019 | |
|------------------------------------|-----------------|-----------|------------------|------------------|
| | Transportmidler | Inventar | Hytte | Sum |
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 310 832 | 3 911 144 | 4 833 563 | 10 055 539 |
| Avgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Anskaffelseskost 31.12 | 1 310 832 | 3 911 144 | 4 833 563 | 10 055 539 |
| Akkumulerte avskrivninger pr 31.12 | 1 310 832 | 3 911 145 | 0 | 5 221 977 |
| Bokført verdi 31.12 | 0 | 0 | 4 833 563 | 4 833 563 |
| Årets avskrivninger | 0 | 0 | 0 | 0 |

Avskrivninger gjennomføres lineært med 5 år av kostpris fra anskaffelsestidspunktet for transportmidler.
Inventar avskrives med lineært over 5 år av kostpris fra anskaffelsestidspunktet, mens programvare avskrives over 3 år.

| | Konsern: | | | | | |
|------------------------------------|-----------------|----------------|------------------|-------------------|---------------|-------------------|
| | Transportmidler | Inventar | Hytte | Tomt/Eiendom | Programvare | Sum |
| Anskaffelseskost 01.01 | 396 815 | 1 034 185 | 4 833 563 | 20 448 975 | 77 187 | 26 790 725 |
| Avgang | | | 0 | | 0 | 0 |
| Tilgang | | 35 091 | 0 | 173 627 | 47 253 | 255 971 |
| Anskaffelseskost 31.12.2019 | 396 815 | 1 069 276 | 4 833 563 | 20 622 602 | 124 440 | 27 046 696 |
| Akkumulerte avskrivninger pr 31.12 | 100 300 | 930 997 | 0 | 0 | 104 314 | 1 135 611 |
| Bokført verdi 31.12 | 296 515 | 138 279 | 4 833 563 | 20 622 602 | 20 120 | 25 911 084 |
| Årets avskrivninger | 70 800 | 117 135 | 0 | 0 | 66 064 | 253 999 |

Avskrivninger gjennomføres lineært med 5 år av kostpris fra anskaffelsestidspunktet for transportmidler.
Inventar og programvare avskrives med lineært over 3 - 5 år av kostpris fra anskaffelsestidspunktet.

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 4 - SKATTER

Morselskap:

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat for skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt.

| | 2020 | 2019 |
|------------------------|-----------------|-----------------|
| Årets skatter: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Skatt på konsernbidrag | 0 | 0 |
| Endring utsatt skatt | -313 495 | -709 653 |
| Årets skattekostnad | <u>-313 495</u> | <u>-709 653</u> |

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

| | | |
|--------------------------------------|-------------------|------------|
| Regnskapsmessig resultat for skatt | 544 667 | -4 873 655 |
| Permanente forskjeller | 682 | 1 647 959 |
| Endring midlertidige forskjeller | 4 877 651 | -4 872 194 |
| Mottatt konsernbidrag | 879 628 | 717 113 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | <u>-6 302 628</u> | |
| Skattepliktig inntekt | 0 | -7 380 777 |
| Betalbar skatt, 22% herav | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

| | | |
|---|----------|----------|
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | -879 628 | -157 765 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 879 628 | 157 765 |
| Sum betalbar skatt i balansen | | |

| | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|-------------------|
| Beregning av utsatt skatt / - skattefordel: | | | |
| Varige driftsmidler | -195 399 | -256 611 | -61 211 |
| Fordringer | -82 728 | 4 856 135 | 4 938 863 |
| Sum | <u>-278 128</u> | <u>4 599 523</u> | <u>4 877 651</u> |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -1 078 149 | -7 380 777 | -6 302 628 |
| Grunnlag utsatt skatt | <u>-1 356 277</u> | <u>-2 781 254</u> | <u>-1 424 977</u> |
| Utsatt skattefordel herav 22% | <u>-298 381</u> | <u>-611 876</u> | <u>-313 495</u> |

Utsatt skattefordel er balanseført i den grad man forventer å kunne utnytte den.

Konsern:

Konsernet er ikke eget skattesubjekt. Tallene er hentet fra de underliggende datterselskapers regnskaper.

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------|-----------------|-----------------|
| Skatt av inntekt Norge | 0 | 0 |
| Skatt av inntekt Sverige | 0 | 0 |
| Valutaeffekter | 0 | 0 |
| Endring utsatt skatt | -232 118 | -166 656 |
| Sum årets skattekostnad | <u>-232 118</u> | <u>-166 656</u> |
| Betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |

| | 2020 | 2019 | Endring |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|
| Beregning av utsatt skatt / - skattefordel: | | | |
| Kundefordringer | 186 671 | 5 402 775 | 5 216 104 |
| Varebeholdning | 0 | 0 | 0 |
| Varige driftsmidler* | -843 947 | -812 503 | 31 444 |
| Fisjionsgjeld * | 0 | 0 | 0 |
| Underskudd til fremføring | -1 338 592 | -7 569 656 | -6 231 064 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | <u>723 709</u> | <u>652 145</u> | |
| Grunnlag utsatt skattefordel | <u>-1 272 159</u> | <u>-2 327 239</u> | <u>-983 516</u> |
| Utsatt skattefordel herav 22% | <u>-279 875</u> | <u>-511 993</u> | <u>-232 118</u> |

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 5 - EGENKAPITAL

Morselskap:

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Sum |
|-------------------|--------------|-------------------|------------|
| Egenkapital 01.01 | 1 200 000 | 26 279 729 | 27 479 729 |
| Årets resultat | 0 | 1 110 800 | 1 110 800 |
| Egenkapital 31.12 | 1 200 000 | 27 390 529 | 28 590 529 |

Selskapet aksjekapital, kr 1 200 000, er fordelt på 12 000 stk. aksjer, hver pålydende kr 100,-. Alle aksjene har samme aksjeklasse, og samtlige aksjer har således de samme rettigheter.

Aksjer eies av:

| | Antall aksjer |
|------------------------------|---------------|
| Hans Hulsbergen (styreleder) | 11 930 |
| Arent Heinsjo (styremedlem) | 70 |

Konsernegnenskap kan fås utlevert ved O.J. Dahl Holding AS sitt kontor i Østensjøveien 15 D i Oslo. Alle datterselskapene har kontoradresse i Oslo med unntak av O.J. Dahl AB som har kontoradresse i Stockholm.

Konsern:

| | Aksjekapital | Annen egenkapital | Minoritets interesser | Sum |
|-----------------------|--------------|-------------------|-----------------------|------------|
| Egenkapital pr 01.01 | 1 200 000 | 28 471 982 | 0 | 29 671 982 |
| Årets resultat | 0 | 638 171 | | 638 171 |
| Omregningsdifferanser | 0 | 7 418 | | 7 418 |
| Andre endringer | 0 | | | 0 |
| Egenkapital 31.12 | 1 200 000 | 29 117 573 | 0 | 30 317 573 |

NOTE 6 - MELLOMVÆRENDE/TRANSAKSJONER MED KONSERNSELSKAPER OG NÆRSTÅENDE SELSKAPER

Morselskap:

| Langsiktig fordringer nærstående: | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|------|------|
| Frozen Lakes A/S (tilknyttet selskap) | 0 | 0 |
| Sum langsiktige fordringer nærstående | 0 | 0 |

Kortsiktig fordringer konsernselskaper:

| | 2020 | 2019 |
|---|------------|------------|
| Tektracom AS (kundeordringer) | 0 | 0 |
| O.J. Dahl AS (mellomværende) | 0 | 342 268 |
| O.J. Dahl AS (påløpt, ikke fakturert forvaltningshonorar) | 0 | 1 731 799 |
| O.J. Dahl AS (kundeordringer) | 6 102 070 | 6 102 779 |
| O.J. Dahl AS (konsemsbidrag 2019 og 2020) | 4 715 421 | 717 113 |
| O.J. Dahl AB (utbytte) | 1 133 040 | 1 133 040 |
| Kvæmerveien 1 (fisjonsfordring) | 5 394 060 | 4 232 513 |
| Kvæmerveien 1 (mellomværende) | 1 081 941 | 995 175 |
| Sum kortsiktige fordringer konsernselskaper | 18 426 532 | 15 254 687 |

Kortsiktig gjeld konsernselskaper:

| | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|------|------|
| O.J. Dahl AS avgitt konsemsbidrag | 0 | 0 |
| Renteinntekter fra Tektracom AS | 0 | 0 |
| Renteinntekter fra Frozen Lakes | 0 | 0 |

Forvaltningshonorar og viderefakturerte kostnader:

| | 2020 | 2019 |
|--------------|-----------|-----------|
| O.J. Dahl AS | 5 611 496 | 4 603 104 |
| Tektracom AS | 0 | 0 |

Morselskapet yter forvaltnings tjenester til datterselskapene. Tjenestene selges til kost + 2%.

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 7 - ENDRING I KONSERNSAMMENSETNING

Konsernet har i løpet av 2020 solgt aksjene i det tidligere tilknyttede selskapet Frozen Lakes (50%). Videre gikk selskapets datterselskap Tektrakom konkurs i 2019. Regnskapsmessig tap tilknyttet disse investeringene er kostnadsført i 2019/2020.

NOTE 8 - AKSJER I DATTERSELSKAP

| Selskap | Eierandel | Kostpris | Bokført verdi per 31.12 | Andel EK pr 31.12 | Andel resultat |
|---------------------|-----------|------------|-------------------------|-------------------|----------------|
| O.J. Dahl AS | 100 % | 290 124 | 290 124 | 2 396 391 | 2 779 255 |
| O.J. Dahl AB | 100 % | 50 970 | 50 970 | 18 903 | -61 640 |
| Kværnerveien 1 AS | 100 % | 15 521 917 | 15 521 917 | -299 156 | -71 564 |
| Sum datterselskaper | | 15 863 011 | 15 863 011 | 2 116 138 | 2 646 051 |

O.J. Dahl AS, O.J. Dahl AB og Kværnerveien 1 AS eies 100 %.

Investering i datterselskap i selskapsregnskapet til morselskap er vurdert etter kostmetoden.

Alle selskapene har kontoradresse i Oslo foruten O.J. Dahl AB som har kontoradresse Stockholm, Sverige.

Konsern:

Konsernet har ingen investering i datterselskaper som ikke er konsolidert.

NOTE 9 - BUNDNE MIDLER

Mørselskap:

Av selskapets bankinnskudd er kr 0 bundet for ansattes skatetrekk.

Konsern:

Av konsernets bankinnskudd er kr 313 100,- bundet for ansattes skatetrekk.

NOTE 10- OMSETNING ETTER VIRKSOMHETSOMRÅDE OG GEOGRAFISK MARKED

Mørselskap:

| | 2020 | 2019 |
|--------------|-----------|-----------|
| Salgsinntekt | 5 611 496 | 5 139 289 |
| Sum | 5 611 496 | 5 139 289 |

Salgsinntekter i morselskap består av inntekter på forvaltningstjenester til datterselskap.

Konsern:

| | 2020 | 2019 |
|-------------------|------------|------------|
| Telekommunikasjon | 0 | 0 |
| Jernbanesektor | 46 310 669 | 29 028 788 |
| Leieinntekter | 162 267 | 350 000 |
| Sum | 46 472 936 | 29 378 788 |

Det vesentligste av konsernets virksomhet er innen Norge. Konsernet har i tillegg noe virksomhet i Sverige. Omsetning i Sverige er uvesentlig for konsernet. Omsetning herfra knytter seg til jernbanesektoren.



O.J. Dahl Holding AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020

NOTE 11 - OPERASJONELLE LEIEAVTALER

| | 2020 | | 2019 | |
|--------------------------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Leie av lokaler og parkeringsplasser | 11 979 | 2 085 959 | 24 486 | 2 323 377 |
| SUM | 11 979 | 2 085 959 | 24 486 | 2 323 377 |

Morselskapet og konsernet har kun operasjonelle leasing/leieavtaler - Østensjøveien 15D.
Leien reguleres hver 1. januar i forhold til endring i konsumprisindeksen.

NOTE 12 - VARER

| | 2020 | | 2019 | |
|------------------------|------------|-----------|------------|-----------|
| | Morselskap | Konsern | Morselskap | Konsern |
| Innkjøpte handelsvarer | 0 | 8 845 969 | 0 | 5 548 357 |
| Sum varer | 0 | 8 845 969 | 0 | 5 548 357 |

Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6IXXO-HULFO-EY3QM-LB07W



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Mark Hulsbergen

Styremedlem

På vegne av: Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2812544

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-10-19 18:03:45 UTC



Tom Ingulstad

Styremedlem

På vegne av: O.J. Dahl Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1104976

IP: 82.164.xxx.xxx

2021-10-19 20:07:34 UTC



Arnt Heimsjø

Styremedlem

På vegne av: O.J. Dahl Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1971476

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-10-20 09:51:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NGUJQ-UHXEU-6XXO-HULFO-EY3QM-LB07W

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>